

# **GTH Holding Aalborg ApS**

CVR-nr. 34 05 93 57

## **Årsrapport**

**1. juli 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2014.

---

Georg Thinggaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

GTH Holding Aalborg ApS  
c/o Georg Thinggaard  
Nibevej 225  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34 05 93 57  
Stiftet: 15. november 2011  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Georg Thinggaard, 9200 Aalborg SV

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Hasseris Bymidte  
6, 9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

Frej Holding ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.263 t.kr. mod 2.253 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.715</b>	<b>-13</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	4.354.744	2.324
1 Andre finansielle omkostninger	-117.068	-79
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.232.961</b>	<b>2.232</b>
Skat af årets resultat	29.841	21
<b>Årets resultat</b>	<b>4.262.802</b>	<b>2.253</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.354.744	1.909
Overføres til overført resultat	0	344
Disponeret fra overført resultat	-91.942	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.262.802</b>	<b>2.253</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i dattervirksomheder	26.416.727	22.120
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.416.727</u>	<u>22.120</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>26.416.727</b></u>	<u><b>22.120</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	29.841	21
	Tilgodehavender i alt	<u>29.841</u>	<u>21</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>29.841</b></u>	<u><b>21</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>26.446.568</b></u>	<u><b>22.141</b></u>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.111.048	1.815
5 Overført resultat	16.968.733	17.061
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.159.781</u></b>	<b><u>18.956</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.121.478	1.866
Anden gæld	165.309	1.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.286.787</u>	<u>3.185</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.286.787</u></b>	<b><u>3.185</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>26.446.568</u></b>	<b><u>22.141</u></b>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	81.808	57
Andre renteomkostninger	35.260	22
	<b>117.068</b>	<b>79</b>
<b>2. Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2013	20.305.679	18.712
Tilgang i årets løb	0	1.594
<b>Kostpris 30. juni 2014</b>	<b>20.305.679</b>	<b>20.306</b>
Opskrivninger 1. juli 2013	1.814.297	-315
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.354.744	2.324
Udbytte	0	-101
Bevægelser finansielle aftaler	-57.993	-94
<b>Opskrivninger 30. juni 2014</b>	<b>6.111.048</b>	<b>1.814</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014</b>	<b>26.416.727</b>	<b>22.120</b>
<b>Dattervirksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Frej Holding ApS	Aalborg	55,2 %
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. juli 2013	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2013	1.814.297	0
Resultatandel	4.354.744	1.909
Egenkapitalbevægelse dattervirksomhed	-57.993	-94
	<b>6.111.048</b>	<b>1.815</b>

## Noter

---

	30/6 2014 kr.	30/6 2013 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2013	17.060.675	16.717
Årets overførte overskud eller underskud	-91.942	344
	<b>16.968.733</b>	<b>17.061</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 58 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.